
Gruppe A

1 Isental Lengdorf 1904

2 Jennerwein Eicherloh 1900

3 Treu Bayern Kirchasch 1882

4 Edelweiß Tading 1877

5 Germania Notzing 1864

6 Feuerschützen Hohenpolding 1838

7 Friedliches Tal Eschbaum 1838

8 Frohsinn Reichenkirchen 1824

Gruppe B

1 Freischütz Walpertskirchen 1829

2 Almenrausch Berglern 1819

3 Rimbachquelle Hofgiebing 1816

4 Concordia Eitting 1793

5 Harmonie Moosinning 1753

6 Goldaria Schwindegg 1724

7 Alamarausch Langengeisling 1717

Endergebnis Mannschaftsfinale

Sparkassenpokal 2018



A1 Isental Lengdorf 1904

S1 Heiß Sophie 97 99 99 97 392

S2 Thomas Igor 91 95 98 97 381

S3 Pointner Regina 92 94 95 93 374

S4 Obermaier Florian 98 98 99 98 393

S5 Obermaier Alexander 85 91 92 96 364

A2 Jennerwein Eicherloh 1900

S1 Wisbacher Maximilian 98 97 94 96 385

S2 Wisbacher Rebecca 100 97 99 99 395

S3 Wisbacher Christian 92 94 96 94 376

S4 Arlt Julia 93 89 92 94 368

S5 Arlt Dominik 94 93 97 92 376

A3 Edelweiß Tading 1877

S1 Regauer Markus 95 94 93 100 382

S2 Marhauser Charlotte 94 95 91 91 371

S3 Gfüllner Christopher 97 87 91 97 372

S4 Neglia Sebastian 97 99 97 96 389

S5 Wintermayr Christina 90 90 91 92 363

A4 Treu Bayern Kirchasch 1882

S1 Hörmann Stefan 94 94 96 95 379

S2 Schön Annika 98 96 94 98 386

S3 Zollner Alexandra 90 95 92 89 366

S4 Hörmann Sabrina 95 94 94 94 377
S5 Hörmann Georg 94 92 95 93 374

A5 Germania Notzing 1864

S1 Eisenberger Sofia 91 92 95 91 369

S2 Eisenberger Lena 91 94 92 93 370

S3 Strohmaier Melanie 93 96 91 94 374

S4 Strohmaier Michael 96 94 95 91 376

S5 Niedermair Anna 93 95 94 93 375

A6 Frohsinn Reichenkirchen 1824

S1 Schraufstetter Bernhard 92 92 87 89 360

S2 Obermaier Michaela 95 94 96 91 376

S3 Klobensteiner Hermann 93 93 88 90 364

S4 Peis Barbara 85 91 88 92 356

S5 Pfanzelt Dominik 90 92 96 90 368

A7 Feuerschützen Hohenpolding 1838

S1 Brenninger Georg 87 90 92 91 360

S2 Fröhlich Ingo 94 94 98 97 383

S3 Voichtleitner Johannes 90 91 95 92 368

S4 Bauer Joachim 84 88 90 94 356

S5 Marsmann Lisa 87 95 96 93 371

A8 Friedliches Tal Eschbaum 1838

S1 Bauer Regina 95 97 94 96 382

S2 Deuschl Tobias 88 85 91 91 355

S3 Hundschell Korbinian 92 95 93 93 373

S4 Posekardt Lukas 91 93 93 93 370

S5 Bauer Johanna 90 83 95 90 358
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B1 Rimbachquelle Hofgiebing 1816

S1 40800857 Otter Bernhard 87 89 93 89 358

S2 40800399 Grundner Verena 94 95 97 93 379

S3 40801169 Pichlmeier Julia 90 89 88 95 362

S4 40805978 Schwarzenböck Angela 88 88 86 88 350

S5 40802467 Grundner Michael 96 93 89 89 367

B2 Almenrausch Berglern 1819

S1 41012241 Melerowitz Marco 83 84 89 85 341

S2 41012240 Melerowitz Stefanie 96 94 92 90 372

S3 41007395 Eicher Peter 89 84 89 91 353

S4 41012305 Brandlmeier Lena 96 93 96 94 379

S5 41012306 Brandlmeier Marie 94 92 94 94 374

B3 Freischütz Walpertskirchen 1829

S1 41004087 Widmann Peter 92 95 91 90 368

S2 41004922 Bichlmaier Markus 91 94 96 89 370

S3 41012493 Zierer Stefan 92 91 89 88 360

S4 41004880 Weber Harald 92 94 90 92 368

S5 41012635 Fertl Jakob 87 89 93 94 363

B4 Goldaria Schwindegg 1724

S1 40802779 Schleibinger Anton 85 87 90 87 349

S2 40801653 Seisenberger Michael 83 87 86 88 344

S3 40802626 Landenhammer Markus 90 88 89 84 351

S4 40804519 Rubner Amadeus 95 90 93 90 368
S5 40802746 Obermaier Josef 80 73 77 82 312

B5 Harmonie Moosinning 1753

S1 41013133 Hüller Michael 92 93 91 90 366

S2 41010947 Duchatsch Christian 87 94 87 88 356

S3 41011653 Wutz Christian 86 80 86 87 339

S4 41011354 Gels Dominik 88 88 91 85 352

S5 41012902 Kiesswetter Manuel 83 83 87 87 340

B6 Concordia Eitting 1793

S1 41000638 Mayr Lukas 86 89 92 86 353

S2 41007539 Prech Manfred 94 88 93 92 367

S3 41010830 Erber Martin 94 88 87 90 359

S4 41001001 Scharl Werner 82 89 83 90 344

S5 41013765 Irl Christian 88 94 93 95 370

B7 Alamarausch Langengeisling 1717

S1 410 02749 Landbrecht Richard 90 91 90 89 360

S2 41011995 Huber Paul 83 87 89 81 340

S3 41002784 Hilger Sabrina 80 81 78 76 315

S4 41011839 Tauber Justin 90 84 85 90 349

S5 41010687 Klostermaier Kathrin 86 91 91 85 353



Sparkassenpokal 2018 

Finale Jugend LG

1 Wisbacher, Maximilian Jennerwein Eicherloh e.V. 391
2 Schön, Annika Treu-Bayern Kirchasch 384
3 Gaigl, Ramona Reichsadler Kirchasch 381
4 Neglia, Sebastian Edelweiß Tading e.V. 378
5 Irl, Christian Concordia Eitting e.V. 377
6 Wendlinger, Nicole SV Vilstaler Kienraching 376
7 Brandlmeier, Marie Almenrausch Berglern e.V. 375
8 Marsmann, Lisa Feuerschützen Hohenpolding 375
9 Neumaier, Helena Falke Aufkirchen e.V. 374

10 Holzmann, Sofie Moosschützen Notzingermoos e.V. 374
11 Niedermair, Anna Germania Notzing e.V. 373
12 Bauer, Johanna Friedliches Tal Eschbaum 370
13 Wintermayr, Christina Edelweiß Tading e.V. 369
14 Nottrodt, Annamaria Sportschützen Langenpreising e.V. 366
15 Heinke, Moritz Buchenlaub Buch e.V. 366
16 Benedict-Eberl, Annalena Waldeslust Lappach e.V. 365
17 Arlt, Julia Jennerwein Eicherloh e.V. 364
18 Angermaier, Magdalena Reichsadler Kirchasch 363
19 Wisbacher, Tobias Jennerwein Eicherloh e.V. 363
20 Strohmeier, Kathrin Vilsquelle Hörgersdorf e.V. 361
21 Garhammer, Lisa Buchenlaub Buch e.V. 359
22 Bauer, Simone Treu-Bayern Kirchasch 358
23 Strasser, Anna-Lena Gemütlichkeit Oberbierbach e.V. 356
24 Brocke, Luis Jennewein Mauggen e.V. 349
25 Rieger, Katharina Reichsadler Kirchasch 343
26 Jilg, Jonas Vilsquelle Hörgersdorf e.V. 338
27 Lechner, Julia Gemütlichkeit Oberbierbach e.V. 334

Finale Jugend LP

1 Jahrstorfer, Vinzenz Xaver Edelweiß Tading e.V. 349

2 Franz, Gina Hubertus Hörlkofen e.V. 340
3 Haider, Quirin Edelweiß Tading e.V. 331
4 Linseisen, Matthias Sportschützen Langenpreising e.V. 308
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 Finale Schüler LG

1 Fertl, Jakob Freischütz Walpertskirchen e.V. 190
2 Altmann, Lena Jennewein Mauggen e.V. 182
3 Obermaier, Alexander SV Isental Lengdorf 182
4 Greimel, Manuel SV Rimbachquelle Hofgiebing 180
5 Pflügler, Markus Sportschützen Langenpreising e.V. 180
6 Wimmer, Maria Hubertus Finsing e.V. 179
7 Zollner, Alexandra Treu-Bayern Kirchasch 178
8 Kronseder, Valentin SV Vilstaler Kienraching 174
9 Aigner, Ramona Schützengesellschaft Moosen 171

10 Heidler, Christine Alt Niederneuching 169
11 Grasser, Regina SV Eichenlaub Wambach 168
12 Melerowitz, Marco Almenrausch Berglern e.V. 167
13 Otter, Tobias SV Rimbachquelle Hofgiebing 167
14 Fischer, Michael Waldeslust Lappach e.V. 166
15 Schatz, Leonie SV Waldperle Inning a.Holz 164
16 Scharl, Florian SV Vilstaler Kienraching 162
17 Gaigl, Isabella Reichsadler Kirchasch 162
18 Bauer, Theresa Treu-Bayern Kirchasch 161
19 Stadler, Lukas Treu-Bayern Kirchasch 161
20 Stadler, Niklas Almarausch Langengeisling 156
21 Grabmeier, Andre Edelweiß Pretzen 151
22 Greimel, Christoph SV Rimbachquelle Hofgiebing 150
23 Petz, Benedikt Die Falken Moosinning 148
24 Meier, Dominik SV Rimbachquelle Hofgiebing 137

 Finale Schüler LP
1 Brutschi, Katharina Hubertus Hörlkofen e.V. 163
3 Dornacher, Sebastian Alt Niederneuching 146
2 Albert, Benedikt Jennerwein Eicherloh e.V. 144
4 Tafelmaier, Elias SV Höhenluft Gmain 129



Mannschaftsergebnisse Sparkassenpokal 2018

Runde 1
Gruppe Heim : Gast Ergebnis

A SV Waldperle Inning a.Holz : Hubertus Forstern e.V. 1805 : 1706

A Feuerschützen Hohenpolding : Moosschützen Notzingermoos e.V. 1852 : 1836

A SV Eichenlaub Wambach : Die Fröhlichen Niederding 1841 : 1845

A FSG Isen e.V. : Friedliches Tal Eschbaum 1816 : 1851

A SV Isental Lengdorf : Alt Niederneuching 1923 : 1869

A Hubertus Hörlkofen e.V. : Reichsadler Kirchasch 1811 : 1851

A Germania Notzing e.V. : Hubertus Finsing e.V. 1852 : 1774

A St.Ulrich Pesenlern e.V. : St.Hubertus Fraunberg e.V. 1810 : 1857

A Altschützengesellschaft Grüntegernbach : Falke Aufkirchen e.V. 1812 : 1840

A SV Vilstaler Kienraching : Frohsinn Reichenkirchen 1841 : 1885

A Vilsquelle Hörgersdorf e.V. : Edelweiß Tading e.V. 1867 : 1874

A Waldeslust Lappach e.V. : Schloßschützen Hubenstein 1871 : 1856

A Treu-Bayern Kirchasch : Gemütlichkeit Oberbierbach e.V. 1894 : 1799

A Edelweiß Niederstraubing : Schützengesellschaft Moosen 1832 : 1846

A Buchenlaub Buch e.V. : Die Falken Moosinning 1895 : 1849

A Jennewein Mauggen e.V. : Jennerwein Eicherloh e.V. 1831 : 1914

B Wildschützen Eichenried : Schwillachtal Unterschwillach e.V. 1759 : 1766

B Almenrausch Berglern e.V. : SG Frohsinn Armstorf e.V. 1851 : 1798

B SV Höhenluft Gmain : Concordia Eitting e.V. 1581 : 1833

B Burgschützen Kopfsburg : Immergrün Thalheim 1740 : 1735

B Sportschützen Langenpreising e.V. : Gambrinus Niedergeislbach e.V. 1838 : 1726

B Moosrösl Wörth e.V. : Harmonie Moosinning 1686 : 1822

B Freischütz Walpertskirchen e.V. : Moosrainer Schwaig 0 : n.a.

B SV Hubertus Hofkirchen : Freilos :

B Gemütlichkeit Gaden : Diana St.Wolfgang e.V. 1776 : 1733

B Schützenges. Goldaria e.V. Schwindegg : SV Neuedelweiß Landersdorf 1803 : 1750

B Germania Grucking : Edelweiß Pretzen 1759 : 1711

B Hubertus Eichenried : SV Rimbachquelle Hofgiebing 1685 : 1848

B SV Eichenlaub Kraham : Almarausch Langengeisling 1664 : 1763

Runde 2
Gruppe Heim : Gast Ergebnis

A SV Waldperle Inning a.Holz : Feuerschützen Hohenpolding 1806 : 1843

A Die Fröhlichen Niederding : Friedliches Tal Eschbaum 1765 : 1838

A SV Isental Lengdorf : Reichsadler Kirchasch 1926 : 1880

A Germania Notzing e.V. : St.Hubertus Fraunberg e.V. 1879 : 1845

A Falke Aufkirchen e.V. : Frohsinn Reichenkirchen 1796 : 1858

A Edelweiß Tading e.V. : Waldeslust Lappach e.V. 1918 : 1883

A Treu-Bayern Kirchasch : Schützengesellschaft Moosen 1887 : 1836

A Buchenlaub Buch e.V. : Jennerwein Eicherloh e.V. 1907 : 1921

B Schwillachtal Unterschwillach e.V. : Almenrausch Berglern e.V. 1782 : 1858

B Concordia Eitting e.V. : Burgschützen Kopfsburg 1769 : 1744

B Sportschützen Langenpreising e.V. : Harmonie Moosinning 1768 : 1792

B Freischütz Walpertskirchen e.V. : SV Hubertus Hofkirchen 1840 : 1764

B Gemütlichkeit Gaden : Schützenges. Goldaria e.V. Schwindegg 1687 : 1798

B Germania Grucking : SV Rimbachquelle Hofgiebing 1791 : 1860

B Almarausch Langengeisling : Freilos :
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